TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

ESTADQ DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

000001

[
]
[
=]

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 28.11
IMPUESTOS 0.00
CUOTAS Y APORTACICNES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
SRECHOS 0,00
RODUCTCS DE TIPO CORRIENTE 28.11
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00
INGRESQS POR VENTA DE BIENES ¥ PRESTACION DE SERVICIOS Q.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS BWBV Y P Y JUB 3,970,000,00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNWACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESQS Y BENEFICICS
INGRESOS FIMANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCISN DEL EXCESQO DE ESTIMACIONES FOR PERDIDA O DETERIQRO U OBSOLESCENCIA
g

3,970,000.00

DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS : 3,970,028.11

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES T

187,150.37
2,75%,936.03
b49,509,14
177, 805,20

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO Q.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR POBLICC 0.0¢
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES Q.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS 2 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR .00

BPARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0,00
CONVENIOS 0.00
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1,986, 609.85
.00
0.00
9.00
0.00
90.85
.00
1,98&,519.00

15,0861, 589.44
0.00
15,061,589.44

0.00
0.00
c.o0
0.00
0.00
0.00

17,048,199.29

16,795,902.22
13,545,449.18
1,501,211,11
1,749,241.93
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TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 vy 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0,00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
—
0S GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 116, 802.17 518,414.41
~STIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 116,802.17 518,414.41
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTC POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GRSTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y QTRAS PERDIDAS 3,303,952.54 17,314,316.63
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESBHORRO) ............ e SRR R s e e ST . 666,075,57 -266,117.34
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